АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КООПЕРАЦИИ,

ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»

ПРИКАЗ

18 сентября 2023 г.                                   № 77-с

г. Белгород

Об отказе в зачислении и внесении изменения в

приказ о зачислении на 1 курс заочной формы

обучения в Белгородский университет

кооперации, экономики и права для получения

высшего образования в 2023 году

На основании заявления поступающего, в соответствии с Правилами

приема на обучение по образовательным программам высшего образования –

программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры в Автономную некоммерческую организацию высшего

филиалы в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать отказавшейся от зачисления по программе высшего

образования – программе специалитета «Таможенное дело» Рошец Дмитрия

Васильевича, зачисленную приказом ректора от 28 сентября 2023 года

№ 1424-с.

2. Внести соответствующие изменения в приказ о зачислении

 от 28 сентября 2023 года №1424-с.

Основание: заявления поступающих от 10 октября августа 2022 г.

Ректор университета,

профессор         Е.В. Исаенко

Согласованно:

Зам. проректора по учебно-методической работе –

начальник учебно-методического центра

__________ Е.В. Рындин

Приказ подготовил:

Ответственный секретарь приемной

комиссии

__________ К.Н. Шаповалов

_________________________________________________________________
Разослано: ректор, приемная комиссия, учебно-методический центр, управление бухгалтерского учета и

финансового контроля, Ставропольский институт кооперации.